

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่มอุปกรณ์โลหะ ตามแผนจัดหาพัสดुरองโครงการต่างๆ ประจำปี ๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗HAH๐๔๘MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๖,๐๘๔,๘๘๙.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๑,๒๕๙,๘๙๐.๓๔ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(ไม่รวมภาษี)	ราคาต่อรายการ(ไม่รวมภาษี)	ราคาต่อรายการ(รวมภาษี)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	14,400	20.00	288,000.00	308,160.00
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	18,000	24.00	451,200.00	482,784.00
3	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	114,000	32.00	3,648,000.00	3,903,360.00
4	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	11,510	49.00	563,990.00	603,469.30
5	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	1,000	60.10	60,100.00	64,307.00
6	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	420	58.00	24,360.00	26,065.20
7	1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	1,400	42.00	58,800.00	62,916.00
8	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	12,200	72.00	878,400.00	939,888.00
9	1010130002	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	4,880	78.00	380,640.00	407,284.80
10	1010130003	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x600 มม.	1,230	96.00	118,080.00	126,345.60
11	1010160000	สตั๊บบ็อลท์ เอ็ม 24x600 มม.	3,000	185.00	555,000.00	593,850.00
12	1010160001	สตั๊บบ็อลท์ เอ็ม 24x800 มม.	1,500	220.00	330,000.00	353,100.00
13	1010160002	สตั๊บบ็อลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	2,200	260.00	572,000.00	612,040.00

14	1010180001	น้ทรูปท่วง เอ็ม 16 ดิน 582	1,950	39.00	76,050.00	81,373.50
15	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภท จัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	340,000	5.00	1,700,000.00	1,819,000.00
16	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	5,000	7.38	36,900.00	39,483.00
17	1010180400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.	5,000	4.00	20,000.00	21,400.00
18	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	13,000	42.71	555,230.00	594,096.10
19	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรี ฟอร์มเข้าปลายสาย	5,000	39.60	198,000.00	211,860.00
20	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	160	53.20	8,512.00	9,107.84

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ ๑-๑๖ และ ๑๘-๒๐ ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (๕) ราคาซื้อครั้งหลังสุด อ้างอิง การสั่งซื้อช่วง
เดือน ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึง มีนาคม ๒๕๖๗ ของ กฟข. ใกล้เคียง

รายการที่ ๑๗ ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (๔) สืบราคาจากท้องตลาด

- (๑) บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด
- (๒) บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
- (๓) บริษัท แสงไทยอุตสาหกรรม จำกัด
- (๔) บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------------|----------------|
| ๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์ | ประธานกรรมการฯ |
| ๖.๒ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง | กรรมการ |
| ๖.๔ นางสาวพลอยนภัส กลิ่นสุหร่าย | กรรมการ |